



## تخریب منازل شهدای فلسطینی در حمله صهیونیست‌ها به اردوگاه قلندیا

تعداد زیادی از سربازان رژیم صهیونیستی با یورش اردوگاه قلندیا واقع در شمال قدس اشغالی چهار جوان فلسطینی را به ضرب گلوله زخمی کرده و منزل دو شهید را تخریب کردند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از شبکه خبری العربیه، بیش از ۱۰۰۰ سرباز اسرائیلی در عملیات یورش به اردوگاه قلندیا واقع در شمال قدس اشغالی مشارکت کردند و این در حالی است که درگیری‌ها میان فلسطینی‌ها و این سربازان در داخل کوچه‌های این اردوگاه با تیراندازی شدید و شلیک گاز اشک آور ادامه دارد.

شهرک نشین‌ها از روز جمعه به خودروهای ساکنان فلسطینی کرانه باختری در چهارراه‌ها و خیابان‌های اصلی این شهر حملاتی را آغاز کردند که منجر به زخمی شدن برخی از فلسطینی‌ها و وارد آمدن خسارات مالی به خودروهای آنان شد.

همزمان با این تحولات بزرگترین عملیات نظامی علیه کرانه باختری در دو سال گذشته ادامه دارد و اشغالگران مسیرهای متعددی را در کرانه باختری به ویژه منطقه الخلیل بستند. این عملیات از جمله اقدامات تنبیهی است که اشغالگران به دنبال عملیات‌های متعدد اخیر علیه شهرک نشین‌ها و ارتش تل‌آویو در پیش گرفته‌اند.

این تصمیم در نشست کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی اتخاذ شد و پس از آن ارتش این رژیم به انجام اقداماتی با آزادی کامل در راستای آنچه "حفظ امنیت اسرائیل در کرانه باختری" خواند، چراغ سبز نشان داد.

از سوی دیگر، خبرگزاری معای فلسطین به نقل از برخی منابع در اردوگاه قلندیا اعلام کرد، در جریان درگیری‌های شدید میان فلسطینی‌ها و نظامیان اسرائیل که صبح امروز دوشنبه به اردوگاه قلندیا هجوم بردند، چهار جوان فلسطینی با شلیک سربازان اسرائیلی به شدت زخمی شدند.

این نیروها با هدف تخریب دو خانه به اردوگاه قلندیا یورش بردند.

به گفته این منابع، نظامیان اسرائیلی پس از تخلیه منازل شهید ابوحسنه و شهید عساف این دو خانه را منفجر کردند. آنان به ساکنان این منازل اجازه ندادند که وسایل خود را جمع کنند. در این عملیات دیوارهای منزل شهید عساف تخریب شد.

علاوه بر این سربازان رژیم صهیونیستی حتی اجازه ورود آمبولانس‌ها به اردوگاه جهت انتقال مجروحان را نداده و به سمت آمبولانس‌هایی که قصد داشتند وارد اردوگاه شوند گاز اشک آور و بمب‌های صوتی شلیک کردند این در حالی است که گزارش‌هایی از زخمی شدن تعدادی از ساکنان اردوگاه وجود داشت.